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  آموزش ویدئویی قرار دادن PDF سؤالات و پاسخ تشریحی در بالای آزمون با File Manager
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          اگر نیاز دارید که یک PDF حاوی سؤالات را در بالای آزمون قرار دهید و یا پس از آزمون در صفحه نتایج یک PDF به عنوان پاسخ تشریحی قرار دهید؛ ابتدا این مطلب را مشاهده نمایید:




چگونه پیغام خاصی را منحصراً در صفحه نتایج و یا منحصراً در بالای آزمون نمایش دهیم؟








سپس ویدئوی زیر را تماشا کنید:
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        شرایط فعال شدن حالت اپلیکیشن تستا (وباپ تستا)

        
	
        اجازه دادن فقط به تعدادی کاربر و نه همه برای شرکت در آزمون

        
	
        اجازه دادن به کاربران جهت خروج و ورود مجدد و ادامه دادن آزمون

        
	
        آپلود عکس و فایل و فرمولنویسی در ادیتور جدید تستا

        
	
        نکاتی درباره آزمون از نوع نظرسنجی

        
	
        نکتهای در کپی کردن متن از Word به ادیتور تستا
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				سامان خسروی می 6, 2021 at 7:06 ب.ظ			

			
			
				سلام الان من آزمون های زیادی رو قرار دادم و اوایل این اموزش رو ندیده بودیم الان برای اون آزمون ها میخوام پاسخ تشریحی بزارم دوباره از اول ویرایش همه اون ها کاری بسیار وقت گیر هستش چه راه حلی دارید شما؟؟؟؟

ممنون میشم راهنمایی بفرمایید
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				admin                     Article Author
                    می 8, 2021 at 12:13 ب.ظ			

			
			
				با سلام.

متأسفانه راهی جز ویرایش سؤالات و قرار دادن پاسخ تشریحی ندارید.

موفق باشید.

			

			
		
	






		
	
	
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه 
نام * 

ایمیل * 

وب سایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

لطفاً نتیجه معادله زیر را بنویسید *
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	این سایت از اکیسمت برای کاهش هرزنامه استفاده می کند. بیاموزید که چگونه اطلاعات دیدگاه های شما پردازش میشوند.
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